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Marke Bw

Makri oty

Qualitat e
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft %‘*

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-007 | PV

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten
Dominikanische Republik, Tunesien, Tirkei, Indien

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
Datteln gemahlen*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Haselntisse (18%)* Amaranth (4%)* Haselnussmark (2%)*

enthalt folgende allergene Zutaten: Schalenfriichte
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Unsere Himbeere-Schokolade mit 57% Kakaoanteil ist eine wahre Gaumenfreude fir alle Schokoladenliebhaber. Diese einzigartige
Kombination aus zart schmelzender Schokolade und fruchtiger Himbeernote ist einfach unwiderstehlich.

Die Kombination aus 57% Kakaoanteil und Himbeeren sorgt fur eine perfekte Balance zwischen herb und fruchtig. Geniefde den reichen
Schokoladengeschmack, der mit dem frischen, fruchtigen Aroma von Himbeeren perfekt harmoniert. Ein Genuss fur alle Sinnel!

Kurzbeschreibung

Unsere Himbeere-Schokolade mit 57% Kakaoanteil ist eine wahre Gaumenfreude fr alle Schokoladenliebhaber. Diese einzigartige
Kombination aus zart schmelzender Schokolade und fruchtiger Himbeernote ist einfach unwiderstehlich.

Die Kombination aus 57% Kakaoanteil und Himbeeren sorgt fur eine perfekte Balance zwischen herb und fruchtig. Geniefse den reichen
Schokoladengeschmack, der mit dem frischen, fruchtigen Aroma von Himbeeren perfekt harmoniert. Ein Genuss fur alle Sinnel!

Seite 1 von 4

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfugung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 05.01.2024, 02:03:53


https://www.ecoinform.de

MAKRi Bio Schokoriegel - Haselnuss-Amaranth, gz
259

Bewusst. Naturlich. GeniefSen.

ecoinform

un eco-ID

4002

i
4700

2317
Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern, vor Licht und Warme schiitzen

tlick GTIN-Verlrac
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Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kahl und trocken lagern

Allergiehinweise
nicht enthalten: Gluten, Lupine, Vanillin
Spuren moglich: Milch, Soja, Cashewnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Laktose, Milcheiweifs

enthalten: Schalenfrichte, Haselnuss, Kakao

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' ll glutenfreiv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Palmfett, PalmoOl..........ooooo nein
Koffeinangabe.........................ocoooioioi koffeinfrei
Qualitat
Bio-ErzeUgnis. ... ja
Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
I':éinderzusatz des EU-LOGOS.............cocooooviiiiiiiiie Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ocooe e DE-OKO0-007
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis....................ce, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..........................o Makri GmbH, In den Blumenwiesen 15, D-88260 Argenbiihl

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 2423 kJ / 579 keal
Fett. 458 g
davon gesattigte Fettsduren.....................ccoocooiii, 22,89
Kohlenhydrate ... 308¢g
davon ZUCKeT . ... 22,99
BallastsStoffe. ... 989
EIWeiB...... 74 g
SalZ. o, 0,01g
Ermittlung der Nahrwertedurch............................. Analyse
Vitamine & Mineralien

EiSEIL .. 4,32 mg
Vitamine & Mineralien bezogen auf 1 Portion

BaSOIN oo 3,67 mg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart ... Riegel
Verpackungsmaterial ... OPP

Preise und Konditionen
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Sensorik, Beschaffenheit
Geschmack....................... angenehme Kakao- und Nussnote, ohne Fremdgeschmack
GEIUCK. ... angenehme Kakao- und Nussnote, nussig, Cerealiengeschmack, ohne
Fremdgeschmack

Konsistenz..................cccoioiiiiiiicie knusprig
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